
수험번호 성명

100012 김OO

100021 이OO

100039 김OO

100041 정OO

100053 최OO

100056 김OO

100072 이OO

100083 김OO

100085 정OO

100095 조OO

100002 손OO

100013 왕OO

100020 안OO

100034 김OO

100048 이OO

100067 김OO

100068 한OO

100080 김OO

100097 서OO

100009 권OO

100026 권OO

100033 김OO

100037 최OO

100045 김OO

100050 김OO

100055 서OO

100057 김OO

100089 임OO

100090 최OO

100091 이OO

100004 송OO

100005 조OO

100022 고OO

100024 이OO

100028 황OO

100035 최OO

100042 최OO

100047 주OO

100060 김OO

100062 당OO

100070 홍OO

2018년 제4차 직원채용 필기전형 대상자 안내

무기계약직

(연구직)
보건의료 및 평가업무

채용분야

연구원

(정책협력홍보)
연구기획

정규직

(연구직)

연구원

(의료기술평가)

연구원

(미래보건의료정책연구)

연구원

(신의료기술평가)



수험번호 성명

2018년 제4차 직원채용 필기전형 대상자 안내

채용분야

100026 성OO

100036 백OO

100055 성OO

100057 강OO

100069 장OO

100145 김OO

100170 정OO

100193 최OO

100209 김OO

100220 정OO

100028 이OO

100029 전OO

100053 장OO

100097 우OO

100125 함OO

100140 민OO

100141 김OO

100152 김OO

100211 전OO

100222 백OO

100231 이OO

100245 최OO

100257 윤OO

100006 박OO

100011 김OO

100029 문OO

100063 김OO

100071 한OO

100094 김OO

100101 이OO

연구행정 보조 연구사(성과홍보)

100001 이OO

100034 정OO

100093 이OO

100144 이OO

100157 김OO

100173 전OO

100196 홍OO

100235 송OO

100248 김OO

100284 채OO

행정원

(전략기획)

사무원

(연구사업관리지원)

연구행정 보조

경영지원

연구기획

연구사

(사무행정)

행정원

(인사·노무)

행정보조

청년인턴

(체험형)

행정직

필기전형 대상 없음

무기계약직

(행정직)

청년인턴

(체험형)

연구직



수험번호 성명

2018년 제4차 직원채용 필기전형 대상자 안내

채용분야

100059 정OO

100129 성OO

100167 김OO

100172 정OO

100175 윤OO

100212 박OO

100223 김OO

100042 김OO

100061 이OO

100064 김OO

100082 김OO

100130 김OO

100181 서OO

100197 김OO

100219 김OO

100256 정OO

100275 박OO

사무원(재무)

사무원(총무)

행정보조

청년인턴

(체험형)

행정직

청년인턴

(체험형)

행정직

행정보조


